

Lareno A/S
Islandsvej 5, 4681 Herfølge

CVR-nr. 31 61 55 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2017.



Nils-Martin Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lareno A/S Islandsvej 5 4681 Herfølge
	CVR-nr.: 31 61 55 34
	Stiftet: 1. januar 2008
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Bestyrelse	Helle Margrethe Jørgensen, Formand Lars Jørgensen Nils-Martin Josias Jørgensen
Direktion	Nils-Martin Josias Jørgensen
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Lareno Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel med belysningsartikler og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.279.292 kr. mod 2.898.136 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 240.447 kr. mod 167.183 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	3.279.292	2.898.136
1 Personaleomkostninger	-2.684.625	-2.445.036
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.998	-48.644
Driftsresultat	543.669	404.456
Andre finansielle indtægter	11.914	0
Øvrige finansielle omkostninger	-205.363	-168.432
Resultat før skat	350.220	236.024
2 Skat af årets resultat	-109.773	-68.841
Årets resultat	240.447	167.183
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Overføres til overført resultat	90.447	17.183
Disponeret i alt	240.447	167.183

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	72.997	61.000
Materielle anlægsaktiver i alt	72.997	61.000
Deposita	103.616	103.616
Finansielle anlægsaktiver i alt	103.616	103.616
Anlægsaktiver i alt	176.613	164.616
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.323.668	3.771.253
Forudbetalinger for varer	188.343	13.668
Varebeholdninger i alt	4.512.011	3.784.921
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.579.358	1.974.464
Tilgodehavender i alt	1.579.358	1.974.464
Likvide beholdninger	228.618	6.002
Omsætningsaktiver i alt	6.319.987	5.765.387
Aktiver i alt	6.496.600	5.930.003

Balance 31. december

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	1.733.059	1.642.612
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Egenkapital i alt	2.383.059	2.292.612
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	11.019	10.659
Hensatte forpligtelser i alt	11.019	10.659
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til pengeinstitutter	423.699	527.354
Langfristede gældsforpligtelser i alt	423.699	527.354
Kortfristet del af langfristet gæld	103.480	94.992
Gæld til pengeinstitutter	0	236.046
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.151.448	1.405.770
Gæld til tilknyttede virksomheder	105.618	114.103
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	109.413	14.492
Anden gæld	1.208.864	1.233.975
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.678.823	3.099.378
Gældsforpligtelser i alt	4.102.522	3.626.732
Passiver i alt	6.496.600	5.930.003
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.627.171	2.366.083
Pensioner	30.000	40.000
Andre omkostninger til social sikring	43.037	35.026
Personalemkostninger i øvrigt	-15.583	3.927
	<u>2.684.625</u>	<u>2.445.036</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	109.413	58.492
Årets regulering af udskudt skat	360	10.349
	<u>109.773</u>	<u>68.841</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Goodwill		
Kostpris primo	400.000	400.000
Kostpris ultimo	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-400.000	-400.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-400.000</u>	<u>-400.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	140.753	254.341
Tilgang i årets løb	62.995	91.500
Afgang i årets løb	0	-205.088
Kostpris ultimo	<u>203.748</u>	<u>140.753</u>
Af- og nedskrivninger primo	-79.753	-163.697
Årets afskrivninger	-50.998	-30.500
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	114.444
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-130.751</u>	<u>-79.753</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>72.997</u>	<u>61.000</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af 500 aktier á kr. 1.000 og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.642.612	1.625.429
Årets overførte overskud eller underskud	90.447	17.183
	<u>1.733.059</u>	<u>1.642.612</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	150.000	120.000
Udloddet udbytte	-150.000	-120.000
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
8. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	527.179	622.346
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-103.480</u>	<u>-94.992</u>
	<u>423.699</u>	<u>527.354</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>55.486</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 527 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	4.512 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.579 t.kr.
Materielle anlægsaktiver	73 t.kr.
Goodwill	0 t.kr.

Herudover har selskabets ultimative ejer stillet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med selskabets pengeinstitut. Selvskyldnerkautionen er ikke limiteret.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lareno Holding ApS, CVR-nr. 36427981 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 116 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.